РФ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

Муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «_13  _» _ноября  __  2014 г.  № _ 36   _

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 15 от 29.03.2013 г. "Об утверждении положения смотра-конкурса "Лучшая усадьба, лучший многоквартирный дом, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (в т.ч. торгового и образовательного) на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 г. № 613, руководствуясь Уставом сельского поселения Богатое, в целях решения вопросов местного значения, Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Пункт 5.3 Положения о проведении смотра-конкурса "Лучшая усадьба, лучший многоквартирный дом, лучшее оформление прилегающей территории предприятия, учреждения (в т.ч. торгового и образовательного) " на территории сельского поселения Богатое изложить в следующей редакции:

"5.3. В период проведения смотра-конкурса с 01 мая  по 30 сентября, комиссия при выезде на место оценивает выполнение работ по санитарному содержанию, благоустройству и озеленению дворовых территорий, содержанию детских спортивных площадок, малых архитектурных форм,  улиц и  усадеб в соответствии с условиями, изложенными в п.6.4

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богатое».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                                          О. Н. Осипов